
ZARZĄDZENIE Nr 276/W/2013 

Wójta Gminy Cegłów 

z dnia 23 września 2013r 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

 

Na podstawie art. 5 ust.5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U z 2010r Nr 234, poz. 1536) i uchwały Rady Gminy Cegłów Nr 

V/18/11 z dnia 24 lutego 2011r w sprawie określenia szczegółowych zasad konsultowania z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w 

dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządzam: 

 

§ 1 

1. Przeprowadza się konsultacje w sprawie projektu uchwały „Program współpracy Gminy 

Cegłów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2014” z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w formie ankiety na stronie internetowej Gminy Cegłów 

www.ceglow.pl oraz stronie Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.ceglow.pl. 

 

2. Konsultacje przeprowadza się od 30 września 2013 r do 18 października 2013 r. 

 

3. Wzór ankiety konsultacyjnej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          WÓJT 

         (-) Marcin Uchman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ceglow.pl/
http://www.bip.ceglow.pl/


Załącznik do  

Zarządzenia Wójta Gminy Cegłów 

Nr 276 /W/2013 z dnia 23 września 2013 r. 

 

Formularz zgłoszenia uwag 

do projektu „Programu współpracy Gminy Cegłów z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w roku 2014.” 

 

Podmiot zgłaszający  

Osoba do kontaktu  

Nr telefonu  

Adres pocztowy/e-mail   

Nr § /dotychczasowy zapis Treść komentarza lub uwagi/proponowany zapis 

  

  

  

  

 

 

 


